

Decyzja

Prezydium KK

nr 1/17

ws. udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania Niezależnego Samorządnego Związku Zawodowego „Solidarność” na Nadzwyczajnym Zgromadzeniu Wspólników Spółki Fundusz Wczasów Pracowniczych Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Warszawie w dniu 12 stycznia 2017 r.

Prezydium Komisji Krajowej NSZZ „Solidarność” postanawia udzielić Henrykowi Nakoniecznemu pełnomocnictwa do reprezentowania Niezależnego Samorządnego Związku Zawodowego „Solidarność” (81 217 udziałów spośród 208 448 udziałów, co stanowi 39% kapitału zakładowego Spółki) jako wspólnikowi na Nadzwyczajnym Zgromadzeniu Wspólników Spółki Fundusz Wczasów Pracowniczych Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Warszawie (02-793), ul. Belgradzka 48, wpisanej do Rejestru Przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy, XVI Wydział Krajowego Rejestru Sądowego, pod numerem KRS: 0000041798, zwołanym na dzień 12 stycznia 2017 r. oraz do wykonywania prawa głosu ze wszystkich udziałów w Spółce, przysługujących Niezależnemu Samorządnemu Związkowi Zawodowemu „Solidarność”, we wszystkich sprawach będących przedmiotem w/w Zgromadzenia, zgodnie porządkiem obrad oraz z instrukcją głosowania dla pełnomocnika, określoną w załączniku do niniejszej decyzji.

Prezydium KK NSZZ „Solidarność” postanawia jednocześnie umocować Henryka Nakoniecznego do reprezentowania interesów Niezależnego Samorządnego Związku Zawodowego „Solidarność” w ramach kompetencji Prezydium Komisji Krajowej NSZZ „Solidarność” określonych w Statucie NSZZ „Solidarność”, Uchwałach KZD i Uchwałach Komisji Krajowej NSZZ „Solidarność” w czasie Nadzwyczajnym Zgromadzeniu Wspólników Spółki Fundusz Wczasów Pracowniczych Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Warszawie, w przypadku zaistnienia w toku obrad NZW nowych okoliczności, które mogłyby wpłynąć na zmianę decyzji co do sposobu głosowania na Zgromadzeniu, tak by osiągnąć cele strategiczne określone w instrukcji głosowania.

Gdańsk, 11 stycznia 2017 r.

Prezydium KK

NSZZ „Solidarność”

SEKRETARZ
KK NSZZ „Solidarność”

Ewa Zydorek